
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
5.5.2023 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 1 Hod 33
Min)
- CZ24 News | 6. května 2023

0:00:00
1.
Svědek natočil exkluzivní záběry útoku ukrajinského dronu na Senátní palác v Kremlu zrovna ve
chvíli, kdy na kopuli paláce lezli dva neidentifikovaní muži. Dron odpálil výbušninu několik metrů za
stožárem s prezidentskou vlajkou. Podle všeho ji chtěl zapálit. Nakonec začala hořet jen střešní
krytina. Ukrajinský útok na Kreml potvrzuje tezi ruské rozvědky o plánu Pentagonu na transformaci
ukrajinské války z otevřeného konfliktu, na který Kyjev už nemá peníze a ani vojáky, do podoby
partyzánské války a terorismu.

0:27:31
2.
Izraelský ex-premiér Naftali Bennett naživo vylíčil, jak v březnu minulého roku v Moskvě prosil
Vladimíra Putina, aby mu zaručil, že nezabije Volodymyra Zelenského. Ten byl podle Bennetta v té
době schovaný v bunkru. Během cesty na letiště potom Zelenskému volal, že Putin dal čestné slovo,
že ho nechce zabít a Zelenský za 2 hodiny vylezl z bunkru, vrátil se do kanceláře a natočil slavné
selfie video se slovy, že se nebojí a zůstane na Ukrajině. Naplno se ukazuje, proti komu si Zelenský
pořídil pistoli. Bojí se totiž vlastních lidí a nikoliv zabijáků z Kremlu.

0:35:50
3.
Ukrajinský ministr zahraničí vyvolal poprask v televizním vystoupení svým prohlášením, že bude
možná potřeba ještě další ofenzíva, když tahle chystaná nesplní cíle úplného vytlačení Ruské armády
z celého území Ukrajiny. Kyjev tím prý bojuje proti narativu ze Západu, že po neúspěchu této
ofenzívy musí Kyjev kapitulovat. Dmytro Kuleba svým výrokem odhalil obrovské tlaky ze strany
Washingtonu na Kyjev, že musí vše zvládnout během jedné ofenzívy, jinak nastane konec americké
podpory.

0:43:27
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-5-5-2023-top-info-video-cz-1-hod-33-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-5-5-2023-top-info-video-cz-1-hod-33-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-5-5-2023-top-info-video-cz-1-hod-33-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-5-5-2023-top-info-video-cz-1-hod-33-min/

